Zenica), na prijedlog ministra Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu 
okoline, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 120. sjednici, održanoj dana 04.12.2017. godine,  
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 34.009,00 KM slovima (tridesetčetiri-
hiljadedevet konvertibilnih maraka) namijenjena za nabavku GIS softwera – ArcGIS for Desktop 
Basic – 4 licence ili ekvivalent istih ili boljih karakterisitka i pet personalnih računara sa 
odgovajućim Windows licencama, za potrebe Kantonalnog zavoda za urbanizam i prostorno